
 
UCHWAŁA NR  XXV/240/08 
     RADY MIASTA EŁKU 
     z dnia 24 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą 
„D.A.I.LA. Tworzenie możliwości rozpowszechniania i stosowania innowacji                      
w  technologii laserowej”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 i 2 pkt.1 ustawy z dnia             
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. 
zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XX/190/08 z dnia 29 stycznia 2008 r.                    
w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2016                 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Mając na celu wprowadzenie nowych innowacyjnych technologii                      
w przedsiębiorstwach, a także wymianę doświadczeń i współpracę samorządu z innymi 
krajami –  punkty G.III.3 oraz G.XIII.2 Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do 
roku 2016 przyjętej uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XX/190/08 z dnia 29 stycznia               
2008 r., przystępuje się do realizacji projektu pn. D.A.I.LA. Tworzenie możliwości                      
rozpowszechniania i stosowania innowacji w technologii laserowej                      
współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Europa Środkowa                      
w obszarze priorytetu 1: Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej, 
działanie 1.2: Stworzenie możliwości rozprzestrzeniania i stosowania innowacji. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009 – 2011, po podpisaniu umowy finansowej. 
 

§ 2 
1. Ustala się wartość zadania określonego w § 1 na kwotę 6 319 673 zł. 
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób: 
a) ze środków Programu Operacyjnego Europa Środkowa – 75% wartości projektu dla    

partnerów z Włoch, tj 1 482 991 zł oraz  85% dla partnerów z Polski, Słowacji, Słowenii 
i Węgier tj. 3 690 999 zł, 

b) z budżetu Gminy Miasta Ełk – 1,84 % wartości projektu tj. 116 313 zł, 
c) z budżetu partnerów projektu – 16,28  % wartości projektu tj. 1 029 370  zł, 
3.  Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie 

Gminy Miasta Ełk na 2009, 2010 i 2011 r. proporcjonalnie do realizacji zadań                     
w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmonogramie rzeczowo – fi-
nansowym.  

 
§ 3 

W przypadku nie przyznania dofinansowania z Programu Operacyjnego Europa Środkowa 
zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane. 

 
§ 4 

      Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 5 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
            Waldemar Paweł Pieńkowski 


